



# **Cardenau Group ApS**

Præstehøjvej 2, 3320 Skævinge

CVR-nr. 41 33 64 47

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2025**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. april 2026.

---

Francis Jean Marie Cardenau  
Dirigent

STATSAUTORISERED E REVISORER

LARS HANSEN LARSO · HENRIK BROE · ANDERS WESTPHAL KLINKE · MICHAEL COLSTRUP

REGISTRERET REVISOR

MICHAEL RYDING

---

MEDLEM AF REVISORGRUPPEN DANMARK

**Indholdsfortegnelse**

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13



**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Cardenau Group ApS Præstehøjvej 2 3320 Skævinge
	CVR-nr.: 41 33 64 47
	Stiftet: 3. maj 2020
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Francis Jean Marie Cardenau
<b>Revisor</b>	Nejstgaard & Vetlov, Godkendt Revisionsaktieselskab Gydevang 2 3450 Allerød



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 354 t.kr. mod 569 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -885 t.kr. mod -311 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Holdingselskabet Victor Cardenau Holding ApS har afgivet tilbagetrædelseserklæring vedrørende sit tilgodehavende på t.kr. 20 gældende til d. 31. december 2026.

Holdingselskabet Claire Cardenau Holding ApS har afgivet tilbagetrædelseserklæring vedrørende sit tilgodehavende på t.kr. 20 gældende til d. 31. december 2026.

Holdingselskabet Francis Cardenau ApS har afgivet tilbagetrædelseserklæring vedrørende sit tilgodehavende på t.kr. 50 gældende til d. 31. december 2026.

Selskabet har modtaget Støtteerklæring fra Francis Cardenau ApS, som står inde for at stille den nødvendige driftskapital til rådighed således, at selskabet er i stand til at opfylde dets forpligtelser efterhånden som de forfalder. Denne støtteerklæring gælder frem til d. 31. december 2026.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2025</u> <u>kr.</u>	<u>2024</u> <u>t.kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>354.054</b>	<b>569</b>
1 Personaleomkostninger	-1.039.513	-689
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-58.925	-41
Andre driftsomkostninger	<u>-50.066</u>	<u>0</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-794.450</b>	<b>-161</b>
Andre finansielle indtægter	100	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-91.056</u>	<u>-150</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-885.406</b>	<b>-311</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>-885.406</b>	<b>-311</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	<u>-885.406</u>	<u>-311</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-885.406</b>	<b>-311</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		2025	2024
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>102.146</u>	<u>283</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>102.146</u>	<u>283</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>102.146</u></b>	<b><u>283</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Råvarer og hjælpematerialer	<u>282.359</u>	<u>0</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>282.359</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	267.853	46
	Andre tilgodehavender	<u>51.697</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>319.550</u>	<u>46</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>601.909</u></b>	<b><u>46</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>704.055</u></b>	<b><u>329</u></b>

**Balance 31. december****Passiver**

<u>Note</u>	<u>2025</u> <u>kr.</u>	<u>2024</u> <u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40
Overført resultat	<u>-2.184.318</u>	<u>-1.299</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>-2.144.318</u></b>	<b><u>-1.259</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til kapitalinteresser	<u>1.543.089</u>	<u>0</u>
5 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.543.089</u>	<u>0</u>
Gæld til pengeinstitutter	802.191	1.242
Leverandører af varer og tjenesteydelser	166.642	63
Gæld til kapitalinteresser	90.149	162
Anden gæld	<u>246.302</u>	<u>121</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.305.284</u>	<u>1.588</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>2.848.373</u></b>	<b><u>1.588</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>704.055</u></b>	<b><u>329</u></b>
6 <b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
7 <b>Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.</b>		

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	-2.418.576	-2.378.576
Årets overførte overskud eller underskud	0	-311.481	-311.481
Gældseftergivelse	0	1.431.145	1.431.145
Egenkapital 1. januar 2025	40.000	-1.298.912	-1.258.912
Årets overførte overskud eller underskud	0	-885.406	-885.406
	<b>40.000</b>	<b>-2.184.318</b>	<b>-2.144.318</b>

**Noter**

	2025 kr.	2024 t.kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	989.677	642
Pensioner	24.000	24
Andre omkostninger til social sikring	25.836	23
	<u>1.039.513</u>	<u>689</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>2</u>
<b>2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	58.925	41
	<u>58.925</u>	<u>41</u>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	2.828	47
Andre finansielle omkostninger	88.228	103
	<u>91.056</u>	<u>150</u>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2025	323.514	0
Tilgang i årets løb	0	324
Afgang i årets løb	-173.307	0
<b>Kostpris 31. december 2025</b>	<u>150.207</u>	<u>324</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2025	-41.127	0
Årets afskrivninger	-58.925	-41
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	51.991	0
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2025</b>	<u>-48.061</u>	<u>-41</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025</b>	<u>102.146</u>	<u>283</u>

**Noter****5. Gældsforpligtelser**

	<b>Gæld i alt</b>	<b>Kortfristet</b>	<b>Langfristet</b>	<b>Restgæld</b>
	<b>31/12 2025</b>	<b>del af lang-</b>	<b>gæld</b>	<b>efter 5 år</b>
	<b>kr.</b>	<b>fristet gæld</b>	<b>31/12 2025</b>	<b>kr.</b>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Gæld til kapitalinteresser	1.543.089	0	1.543.089	1.543.089
	<b>1.543.089</b>	<b>0</b>	<b>1.543.089</b>	<b>1.543.089</b>

**6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Der er stillet sikkerhed af tredjemand, i form af kaution for alt mellemværende med Danske Bank.

**7. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**

Der er ingen eventualforpligtelser i virksomheden.